А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж
Ф и н а н с о в ы й  о т д е л

П Р И К А З

от  06.06.2024                                                                                                                         № 18-р

О внесении изменений в приказ
 от 21.12.2023 №56-р «Об утверждении
 Перечня кодов подвидов по видам
 доходов бюджетов, главными
администраторами которых являются
органы местного самоуправления
городского округа город Нововоронеж
и (или) находящиеся в их ведении
муниципальные казенные учреждения»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации от 09.12.2021 № 1301 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж и
Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета городского округа город Нововоронеж», руководствуясь статьями 3, 43
Устава городского округа город Нововоронеж, пунктом 1.1. раздела 1 и подпунктом
5.2.2. раздела 5 Положения о финансовом отделе администрации городского округа
город Нововоронеж, утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от
26.12.2019 № 385,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ финансового отдела администрации городского округа

город Нововоронеж от 21.12.2023 № 56-р «Об утверждении Перечня кодов подвидов
по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы
местного самоуправления городского округа город Нововоронеж и (или)
находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» следующие
изменения:

1.1.  В Приложении к приказу «Перечень кодов подвидов по видам доходов
бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления городского округа город Нововоронеж и (или) находящиеся в их
ведении муниципальные казенные учреждения»:

 после строки
914 1 16 10123 01 0041 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), посту-

пающие в счет погашения задолженности, образо-
вавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачис-
лению в бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы
бюджетов городских округов за исключением дохо-
дов, направляемых на формирование муниципально-
го дорожного фонда, а также иных платежей в случае
принятия решения финансовым органом муници-
пального образования о раздельном учете задолжен-
ности)

добавить строку
914 1 17 05040 04 0001 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских

округов (компенсация за вырубку (снос) или повре-
ждение зеленых насаждений)

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования

в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город
Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела        Е.В. Терехова

Согласовано:

Главный бухгалтер                                                                                          Н.В. Звирик

Секретарь-референт                                                                                         В.С. Сухарева

Исп. начальник отдела планирования доходов
Панова А.В.
Тел. 2-45-36

Рассылка:
1.Дело
2.Администрация городского округа город Нововоронеж (бухгалтерия)

	ПРИКАЗ